
Uchwała Nr 91/XII/2011 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego pn. „ Indywidualizacja 

procesu nauczania w klasach I-III uczniów z Gminy Miedźno”, w ramach Priorytetu IX, 

Poddziałania 9.1.2 Wyrównywania szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 ze zm.). 

Rada Gminy Miedźno, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Gmina przystępuje do realizacji projektu pn. „ Indywidualizacja procesu nauczania   w 

klasach I-III uczniów z Gminy Miedźno, w ramach Priorytetu IX, Poddziałania 9.1.2 

Wyrównywania szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. Program realizowany będzie w Zespole Szkół w Ostrowach nad Okszą, w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mokrej i Szkole Podstawowej im. WBK w Miedźnie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno i Dyrektorowi Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty Samorządowej w Miedźnie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                     (-)  Leszek Idasz 

 


